

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги
НС ва ЭБ бошқармаси бошлиги



Handwritten signature in blue ink

Т.А.Хамзаев

Техник топширик

БУЮРТМАЧИ

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ Ш.РАШИДОВ ТУМАНИДА ЖОЙЛАШГАН “ЯШИЛ ВОҲА” НАСОС СТАНЦИЯСИНИНГ №4 НАСОС АГРЕГАТИГА ЎРНАТИЛГАН Д-630-90 РУСУМЛИ НАСОСНИН ЯШИ ТАЪМИРЛАШ.
2	Буюртмачи	“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ
3	Бажарувчи	Танловдан сўнг аниқланади
4	Объект жойлашган манзил	Жиззах вилояти Ш.Рашидов тумани Оби хаёт даҳаси
5	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022 йил Июнь – 2022 йил Июль
6	Маблағ манзили	Бюджет
7	Алоҳида талаблар	Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади
9	Тўловлар шarti	Тўловлар олдиндан 30% пул кўчириш йўли билан ва қолган 70% тўлов счёта фактура асосида

“ТАСДИКЛАЙМАН”

Сирдарё-Зарафшон ИТХБ

хузуридаги НС ва ЭБ бошлиғи

Т.Хамзаев

2022 йил



“ 9 ” Июнь 2022 йил




Ш.Рашидов тумани

НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

Бизлар ким куйидаги нуқсон далолатнома тузиб имзо чекувчилар 1 – бўлим бошлиғи Т.Абдусаматов, етакчи мутахассис А.Нуралиев ва “Яшил воҳа” насос станциясининг насос қурилмалари машинисти С.Мамадиёровлар бўлиб, тузамиз ушбу далолатномани шул ҳақидаким “Яшил воҳа” насос станцияси №4 агрегатининг Д 630-90 русумли ялпи таъмирлаш учун куйидаги ишларни бажариш аниқланди.

1	Эпоксидная смола ЭД-20	кг	10,5
2	Отвердитель ПЭПА	кг	1,6
3	Электрод УОНИ 4мм	кг	6
4	Ротор Д 630 - 90	КОМП-Т	1
5	Корпус подшипник	ШТ	2
6	Подшипник	ШТ	2
7	Упорная шайба	ШТ	2
8	Гайка	ШТ	12
9	Болт	ШТ	12
10	Щпилка	ШТ	4
11	Салидол	кг	1,2
12	Краска	кг	1,5
13	Разбавитель	л	0,5
14	Бензин	л	2,5

Имзолар:

 **Т.Абдусаматов**
 **А.Нуралиев**
 **С.Мамадиёров**



"ТАСДИКЛАЙМАН"

Сирдарё - Зарафшон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ бошлиғи

Т.Хамзаев

2022 й.н.л

Ш.Рашидов туманида жойлашган "Яшил воҳа" насос станциясининг № 4 агрегатидаги Д 630 - 90 русумли насосини ялпи таъмирлаш

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

Т/р	Килинган ишлар ва сарфланган материаллар	Улчов бирлиги	Киймати	Д 630 - 90	
				Микдор	Сумма
	Сыре и материалы				7963525,217
	Транспортные расходы и электроэнергия 5 %				398176
	Итого пряые матер. затраты				8361701
	прямые затраты на труд всего;				557447
	В том числе				
	основная зараб. Плата поизвод. рабачих 7%				557447
	Итого производственная себестоимость				8919148
	Прочи затраты 18,58%				1657178
	Итого:				10576326
	НДС 15%				1586449
	Итого:				12162775
Материаллар					
1	Эпоксидная смола ЭД-20	кг	10,5	68000	714000
2	Отвердитель ПЭПА	кг	1,6	67000	107200
3	Электрод УОНИ 4мм	кг	6	20500	123000
4	Ротор Д 630 - 90	комп-т	1	5853856	5853856
5	Корпус подшипник	шт	2	342035	684070
6	Подшипник	шт	2	155000	310000
7	Упорная шайба	шт	2	20600	41200
8	Гайка	шт	12	2000	24000
9	Болт	шт	12	2500	30000
10	Щетка	шт	4	2500	10000
11	Салидол	кг	1,2	11000	13200
12	Краска	кг	1,5	15000	22500
13	Разбавитель	л	0,5	12000	6000
14	Бензин	л	2,5	9800	24500
	Итого:				7963525

Калькуляция тузувчи: